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VALMISTELIJA:  
elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973 
 
Mustikkakankaan teollisuusaluetta laajentaessa on kaavoituksessa suunniteltu liikenneväylät. 
Mustikkakankaan alueen 2 läpi on rakennettu kaavatie 2025 kevättalvella. Tie on nimeltään 
Prosessitie. Prosessitie liittyy valtatiehen 22 Orikankaan kohdalla.  

 
Liikenteen tieratkaisut pohjautuvat liikenneverkkoselvitykseen, joka on tehty kunnan, Ely:n ja 
Väyläviraston kanssa yhteistyössä vuonna 2022.  

 
Valtatien liittymä vaatii tiesuunnitelman laadinnan, jonka on suorittanut kunta. Suunnittelua 
ohjaa Ely-keskus ja Väylävirasto hyväksyy suunnitelman. Väyläviraston hyväksyntä tiesuunnitelmasta 
on saatu alkuvuodesta 2026.   
 
Utajärven kunta on hakenut investointitukea VT 22 risteyksen rakentamiseen sekä Prosessitien 
asfaltointiin. Kunta sai myönteisen investointitukipäätöksen 2025 vuoden lopulla. Investointituki 
on 50 % investointikustannuksesta. 2026 vuoden talousarviossa hankkeen toteuttamiseen on varattu 
investointivaraus.  
 
Hankkeen toteuttaminen tapahtuu 1.4.- 30.9.2026 aikana. 
 
Elinympäristöpalvelut on kilpailuttanut uuden risteyksen rakentamisen ja Prosessitien asfaltoinnin 
julkisella kilpailutuksella. Tarjousten jättämisen takaraja on ollut 16.2.2026 klo 12.  
 
Määräaikaan mennessä tuli 8 tarjousta. Tarjousten vertailutaulukko liitteenä.  

  
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää valita hankkeen urakoitsijaksi Kuljetuspolar Oy:n, jonka tarjous on 
kokonaistaloudellisesti edullisin. Kunnanhallitus valtuuttaa elinympäristöjohtajan valmistelemaan ja 
allekirjoittamaan urakkasopimuksen.  

PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Anja Pinoniemi ilmoitti osallisuusjääviydestään ja poistui kokouksesta ja 
että Eero Pirttikoski osallistui kokoukseen Pinoniemen varajäsenenä tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi klo 9.33 -9.48. 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Petri Leskinen liittyi kokoukseen ennen tämän asian käsittelyä klo 9.33  
ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa klo 9.47. 
 
 
 


